

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD**Variabilní symbol 1251607466**

číslo : F1251607466

dodavatel :

PTÁČEK-velkoobchod, a.s.
U Velké ceny 4
623 00 Brno-Kohoutovice

Krajský soud Brno, sple. zn. oddíl B vložka 4169

odběratel :

Nemocnice Kyjov,
príspevková organizace
Strážovská 1247/22
697 01 Kyjov 1

IČO : 25501143
DIČ : CZ25501143
Číslo účtu 157449236/0300
IBAN CZ48030000000000157449236
SWIFT CEKOCZPP

Variabilní symbol : 1251607466

Vaše číslo objednávky :

IČO : 00226912
DIČ : CZ00226912
Dodací podmínky Osobní odběr zákazníkem
Číslo objednávky : J1251611997
DUZP : 31.08.16
Datum vystavení DD: 31.08.16
datum splatnosti : 31.08.16
způsob platby : Hotově - Kyjov IC 1

číslo zakázky :

Kód zboží	Množství MJ	DPH %	Cena po slevě/MJ	Částka
SZE03232XX 140033418800000123	Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vněj. plastová voda 32x1" Ekoplastik - 2 KS	21	74,93	149,86
SZE04040XX 140033418800000124	Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vněj. plastová voda 40x5/4" Ekoplastik - 2 KS	21	202,75	405,50
8280 M08000000 140025213003850108	Tvarovka vsuvka 8280 mosazná 1" Comap závitová 2 KS	21	33,87	67,73
230.114 152079000010200005	Šroubení VE 4300 přímé - 5/4" mosazné 1 KS	21	128,44	128,44
195410007 154079591609750002	Kohout FF páka art. 954, plnoprůtočný 1" závitový _ kulový voda poniklovaný 1 KS	21	116,29	116,29
195612007 154079591609750015	Kohout FM páka art. 956, plnoprůtočný 5/4" závitový _ kulový voda poniklovaný 1 KS	21	182,12	182,12
230.33 152079000010200004	Šroubení VE 4300 přímé - 1" mosazné 1 KS	21	91,89	91,89
FP0901 140028000003950021	Tvarovka koleno 90 ocelová 1" - závitová pozinkovaná 2 KS	21	16,33	32,65
FP09054 140028000003950022	Tvarovka koleno 90 ocelová 5/4" - závitová pozinkovaná 1 KS	21	25,32	25,32
FP0921 140028000003950036	Tvarovka koleno 92 ocelová 1" - závitová pozinkovaná 1 KS	21	18,09	18,09
FP09254 140028000003950037	Tvarovka koleno 92 ocelová 5/4" - závitová pozinkovaná 1 KS	21	32,94	32,94
34543/MDH 305917 216014000000200004	Těsnění - Loctite 55- těsnící vlákno l=150m 1 KS	21	280,45	280,45
222010 138033200004500034	Trubka plastová odpadní KGEM DN 150, L 1000 venkovní oranžová - 2 KS	21	98,50	197,00
222240 140033200004500028	Tvarovka KG koleno KGB plastová odpadní DN 150, 87,5° - venkovní oranžová 2 KS	21	68,50	137,00
10010004 140021002808890003	Tvarovka AK svěrná spojka s vnějším závitem litinová 1 1/4" AGAFlex svěrná 2 KS	21	238,70	477,40

Pokračování

2 342,48

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Variabilní symbol 1251607466

číslo : F1251607466

Kód zboží	Množství MJ	DPH %	Cena po slevě/MJ	Částka
			Pokračování	2 342,48
100-10003	Tvarovka AK svěrná spojka s vnějším závitem litinová 1" AGAFlex svěrná			
140021002808890002	1 KS	21	176,40	176,40
Haléřové vyrovnání	1 KS	0	0,18	0,18

Celkem Kč bez DPH 2 519,04
 Částka DPH 528,96
 Celkem Kč včetně DPH 3 048,00

Příjmový doklad ze dne : 31.08.16

Hotovost předal :

Hotovost převzal :

Rekapitulace DPH

Identifikátor DPH	DPH %	Částka na řádku	Základ DPH	Částka DPH
0	0	0,18	0,18	0,00
21	21	2 519,88	2 519,88	528,96
Celkem		2 519,04	2 519,04	528,96

Seznam dodacích listů
 V1251610511

Vystavil: Jelínek Jaroslav
 Telefon: +420 518 326 283
 Mobil:
 E-mail: jaroslav.jelinek@ptacek.cz
 Fax: +420 518 326 358

Při úhradě faktur přesně dodržujte celý variabilní symbol.

Dodací, platební, sankční i záruční podmínky se řídí ustanoveními uzavřené Rámcové kupní smlouvy a Reklamačním řádem.
 V ostatních případech se řídí platnými právními předpisy.

Ujistujeme Vás, že na veškerý sortiment bylo vydáno prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb.
 Obaly jsou řešeny pomocí systému EKO-KOM pod identifikačním číslem EK-F00020614.

INSTALACE - SMLA (4A 3301 ONK AMB)
 RE 737
 brigada
 oz. vyřiz.



PTÁČEK - velkoobchod, a.s.
 Instalátércentrum Kyjov
 Svatoborského 622/1, 697 01 Kyjov
 IČ: 25501143, DIČ: CZ25501143

razítko, podpis